Gabinete do Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento, 1249-068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 213 920 500/06 FAX +351 213 920 515  EMAIL  gabinete.seap@seap.gov.pt   www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora

Presidente da Comissão de

Orçamento, Finanças e Modernização

Administrativa

Deputada Teresa Leal Coelho

SUA REFERÊNCIA
104/COFMA/2017

 SUA COMUNICAÇÃO DE
26-04-2017

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 2565
ENT.: 5528
PROC. Nº:

 DATA
17/07/2017

ASSUNTO:

Resposta ao pedido de informação sobre a Petição n.º 286/XIII/2.ª, cujo primeiro

peticionário é Rui Manuel Lince Singeis Medina Duarte – Solicitam o não encerramento do

Balcão da Caixa Geral de Depósitos na Golegã.

Encarrega-me o Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares de enviar a resposta proveniente do

Gabinete do Senhor Ministro das Finanças, ao pedido de informação sobre a Petição mencionada em

epígrafe, através do ofício n.º 1241, datado de 14 de julho, cuja cópia se anexa.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

Nuno Araújo

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADOS DOS
ASSUNTOS PARLAMENTARES
ENTRADA N.º 5528
DATA: 14/07/2017

		2017-07-17T11:22:04+0100
	Nuno Miguel da Costa Araújo